1

 令和６年度第１回大府市行政不服審査会会議録（要点記録）

令和６年４月23日（火）

大府市役所２階 207会議室

開会 午後３時

閉会 午後３時 10 分

出席委員 大府市行政不服審査会会長  鈴 木 雅 雄

 大府市行政不服審査会委員  土 岐 幸 男

 大府市行政不服審査会委員  新 美 智 美

 大府市行政不服審査会委員  伊 藤 園 枝

欠席委員 大府市行政不服審査会委員  鈴 木 達 見

 大府市長  岡 村 秀 人

（事務局）

 総務部長  間 瀬  恵

 総務部行政管理課長  近 藤  豊

 総務部行政管理課文書統計係長  鈴 置  純

 総務部行政管理課文書統計係主査  藤田奈緒子

１ 委嘱状交付及び市長あいさつ

２ 大府市行政不服審査会会長及び職務代理者の選任

大府市行政不服審査会条例第４条第１項の規定に基づき、会長及び職務代

理者の選任を行った。指名推薦により行うこととし、会長には鈴木雅雄氏が就

任、鈴木会長の指名に基づき職務代理者を鈴木達見委員に決定した。

2

会長挨拶： 行政不服審査会の会長にご推挙いただき、ありがとうございま

した。謹んでお引き受けいたしたいと思います。

        審査会の審議については、目的を十分に認識頂き、慎重に審議

頂けるようご協力賜れればありがたいと思っておりますのでよ

ろしくお願い申し上げます。

                                以上